
 
Врз основа на законот за комунална такса(Сл.весник на РМ бр.61/04, 
61/05, 92,07, 123/12,) а согласно Законот за општа управна постапка 
(Сл.весник на РМ бр.38/05, 110/08, 118, 51/11) Градоначалникот на 
Општина Свети Николе објавува: 
 
 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 

До сите правни и физички лица кои поседуваат фирма на 
територијата на Општина Свети Николе 

 
 

СЕ ПОВИКУВААТ: 
 

1. Да ја подигнат опомената за Комунална такса за фирмарина за 
2014 година во најкраток можен рок 
 
*За обврзници лои немаат добиено опомена 
 

2. Да ги измират заостанатите обврски: 
            
     *За обврзници кои должат по основ на Комунална такса за фирмарина 

 
 

Заостанатиот долг за неизмирена такса  може да го уплатите на 
следната уплатна сметка 
 
Трезорска сметка                        1000000000630-95 

Банка на примач                          НБРМ 

Уплатна сметка                            840-163-03210 

Приходна шифра                         717112 

Програма                                       00 

 
 

Оваа објава стапува во сила со денот на нејзино објавување и 
се смета дека странката е писмено известена со УРЕДНА ДОСТАВА.  
За негативните последици кои евентуално можат да настанат поради 
неисполнување на законските обврски(присилна наплата или други 
дополнителни трошоци) странката сама ќе ја сноси одговорноста. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 


